
Id: 78F79246-CE10-42D2-84F1-E4F034AC0794. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CV/2862/23 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przyznania środków finansowych 

na rozbudowę Szkoły Podstawowej nr 133 w Krakowie na rok 2023 i lata dalsze 

tj. wpisanie do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z  2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w  związku art. 9  ust. 2  i  art. 13  ust. 1  ustawy 

z  dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870, Dz. U. z 2021 r. poz. 1797) Rada 

Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz 

art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) 
dotyczącej przyznania środków finansowych na rozbudowę Szkoły Podstawowej nr 133 w Krakowie 

na rok 2023 i lata dalsze tj. wpisanie do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa, Rada 

Miasta Krakowa uwzględniła wniesioną petycję. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 

petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Michał Drewnicki 



Id: 78F79246-CE10-42D2-84F1-E4F034AC0794. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr CV/2862/23 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

W dniu 28 października 2022 r. wpłynęła do Rady Miasta Krakowa petycja (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk 

Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) dotycząca przyznania środków finansowych na rozbudowę 

szkoły na rok 2023 i lata dalsze tj. wpisanie do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. 

Petycja została przekazana do Prezydenta Miasta Krakowa celem przygotowania i przedstawienia 

informacji umożliwiających jej rozpatrzenie przez Radę Miasta Krakowa. 

Prezydent Miasta Krakowa udzielając wyjaśnień poinformował, że w 2021 roku, w ramach 

zadania  budżetowego nr ZSP 8/E1.80/21 pn. ,,Projekt funkcjonalno-użytkowy oraz niezbędna 

dokumentacja rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 133, ul Wrony”, dla przedmiotowego zamierzenia 

budowlanego opracowano dokumentację projektowo-kosztorysową (w tym koncepcję oraz program 

funkcjonalno-użytkowy), wykonano opracowania przyrodnicze i ornitologiczne oraz przeprowadzono 

wycinkę (wraz z pielęgnacją) drzew i krzewów. Na realizację powyższego zakresu rzeczowego 

poniesiono kwotę 248.612,28 zł. Następnie, w dnu 9 listopada 2022 r. została wydana przez organ 

architektoniczno-budowlany decyzja nr 1407/6740.1/2022 o   pozwoleniu na budowę dla 

przedmiotowej inwestycji (znak sprawy: AU-01-5.6740.1.1642.2021.MWE). 

Planowanie wydatków majątkowych w Gminie Miejskiej Kraków odbywa się zgodnie z ,,Instrukcją 

planowania i monitorowania zadań inwestycyjnych oraz obsługi zmian w planie wydatków 

inwestycyjnych ujętych w  budżecie Miasta i  Wieloletniej Prognozie Finansowej”, 

stanowiącą  załącznik nr 5  do zarządzenia Nr  2612/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z  dnia 

17 września 2021 roku w sprawie sporządzania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

oraz planowania i realizacji budżetu Miasta Krakowa. 

W wyniku przeprowadzonej analizy wszystkich potrzeb Miasta (zarówno bieżących, 

jak  i inwestycyjnych) Prezydent Miasta Krakowa w dniu 15 listopada 2022 r. przekazał do Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa, w którym zostało ujęte przedsięwzięcie nr MCOO/E1.38/24 

pn.  ,,Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 (SP 133), ul Mieczysława Wrony 115”. 

Zakres rzeczowy przedsięwzięcia obejmuje rozbudowę ww. jednostki oświatowej o dodatkowe 

pomieszczenia dydaktyczne o powierzchni użytkowej ok. 3600 m2 wraz z zagospodarowaniem terenu. 

Łącznie na ten cel zaplanowano 28 mln zł, w tym: w 2024 r. – 3 mln zł, w 2025 r. - 5 mln zł, 

w 2026 r. - 8 mln zł i w 2027 r. - 12 mln zł. 

Ostateczną decyzję dotyczącą finasowania przedmiotowej inwestycji podjęła Rada Miasta Krakowa 

przyjmując w dniu 21 grudnia 2022 r. uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 

oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa mając na uwadze informacje 

przedstawione przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz ww. uchwały Rady Miasta Krakowa 

zarekomendowała rozpatrzenie zgłoszonej petycji w sposób zaproponowany w treści projektu 

uchwały. 


